
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ  

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  

 

 

 

Ερµούπολη, 27-07-2022 

 

Αρ. Πρωτ.: Φ.11.2/6617  

 

 

Ταχ. ∆ιεύθυνση: Λιβάδια – Μάννα, 84100, Σύρος 

Πληροφορίες: Ε. Συµεωνίδης 

Τηλέφωνο: 2281084628 

Email: pysde@dide.kyk.sch.gr  

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση αποσπασµένων εκπαιδευτικών από άλλα Π.Υ.Σ.∆.Ε.» 

 

Λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.∆. 18/2018 (Φ.Ε.Κ. 31/Α΄/23-02-2018), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 

2. Την υπ΄ αριθµ. 40023/Υ1/09-03-2018 (Φ.Ε.Κ. 867/Β΄/12-03-2018) απόφαση ΥΠ.Π.Ε.Θ., όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 

3. Την υπ’ αριθµ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (Α∆Α: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 

4. Την υπ’ αριθµ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Φ.Ε.Κ. 6273/Β΄/28-12-2021) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 16, κεφ. Γ΄ του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ 167/Α΄/30-09-1985), όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 12 του Π.∆. 1/2003 (Φ.Ε.Κ. 1/Α΄/03-01-2003) 

7. Το υπ’ αριθµ. πρωτ. 137644/Ε1/03-09-2015 έγγραφο Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 

8. Το υπ’ αριθµ. πρωτ. 38342/Ε2/04-04-2022 (Α.∆.Α. 6Η8Τ46ΜΤΛΗ-8ΜΜ) έγγραφο Υ.ΠΑΙ.Θ. 

9. Την υπ’ αριθµ. 83242/Ε2/06-07-2022 απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 

10. Τα λειτουργικά κενά εκπαιδευτικών στις σχολικές µονάδες της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε. Κυκλάδων 

11. Τις αιτήσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών 

12. Την τελική µοριοδότηση των αιτήσεων απόσπασης όπως αυτή αποτυπώνεται στην ιστοσελίδα της 

∆ιεύθυνσης ∆.Ε. Κυκλάδων (ανάρτηση 15/07/2022, όπως ανακοινοποιήθηκε) 

13. Την υπ’ αριθµ. 10/15-07-2022 Πράξη Π.Υ.Σ.∆.Ε Κυκλάδων 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

την τοποθέτηση των παρακάτω αποσπασµένων εκπαιδευτικών από άλλα Π.Υ.Σ.∆.Ε. για το διδακτικό έτος 

2022-23 ως εξής: 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ∆ΟΣ ΑΠΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

153713 ΑΝΤΖΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ∆ ΑΘΗΝΩΝ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 

164062 ΜΑΛΛΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ02 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΗΛΟΥ 

173267 ΓΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΕ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

217492 ΚΑΝΑΒΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΑΜΟΡΓΟΥ 

222514 ΠΕΡΕΖΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ02 ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΑ ΓΕ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

201588 ΚΟΥΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΑΡΓΟΛΙ∆Α 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. 

ΦΟΛΕΓΑΝ∆ΡΟΥ 

211719 ΜΑΚΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΓΕ.Λ. ΤΗΝΟΥ 

212239 ΜΠΕΛΕΣΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ 

704687 ΦΟΥΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ∆ ΑΘΗΝΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΣΙΦΝΟΥ 

187718 ΜΠΑΡ∆ΑΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ03 Α ΑΘΗΝΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΙΒΛΟΥ 

212856 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΑΧΑΙΑ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

223170 ΣΚΑΝΤΖΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΕ03 ΒΟΙΩΤΙΑ ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

700938 ΜΑΝΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01 Β ΑΘΗΝΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

223279 ΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Α ΑΘΗΝΩΝ ΕΠΑ.Λ. ΤΗΝΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ7ΧΡ46ΜΤΛΗ-6ΚΕ



218749 ΝΑΝΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΓΕ.Λ. ΤΡΑΓΑΙΑΣ 

218713 ΚΟΜΝΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.02 ΣΑΜΟΥ ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

219100 ΜΠΑΡΙΣ ΜΩΧΑΜΜΑΝΤ ΠΕ05 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΚΙΜΩΛΟΥ 

176902 ΚΟΥΡΚΟΥΒΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝ∆ΡΟΥ 

174237 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 Α ΑΘΗΝΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΑΓΑΙΑΣ 

184904 ΧΡΥΣΑΝΘΙ∆ΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ11 ΚΙΛΚΙΣ ΓΕ.Λ. ΜΗΛΟΥ 

208236 ΠΕΤΑΛΩΤΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ11 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ 

208288 ΤΟΤΙΕΦ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΞΑΝΘΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΗΛΟΥ 

204210 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΓΑΥΡΙΟΥ 

208306 ΤΣΟΜΠΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ11 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

228202 ΧΟΝΤΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΕ11 ΑΡΚΑ∆ΙΑ ΕΠΑ.Λ. ΤΗΝΟΥ 

204329 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ78 ΑΡΓΟΛΙ∆Α ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

172284 ΜΠΑΛΤΑ∆ΩΡΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ80 ΤΡΙΚΑΛΑ ΕΠΑ.Λ. ΑΜΟΡΓΟΥ 

214735 ΚΙΤΣΑΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ81 Α ΑΘΗΝΩΝ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 

229898 ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ81 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

703692 ΖΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ83 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΑ.Λ. ΣΙΦΝΟΥ 

208669 ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ84 ΗΛΕΙΑ ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

229632 ΦΛΙΟΥΚΑ ΤΖΕΝΗ-ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ85 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΕΠΑ.Λ. ΑΝ∆ΡΟΥ 

187594 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕ.Λ. ΝΑΞΟΥ 

211410 ΚΑΡΑΚΑΣΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΑ.Λ. ΜΗΛΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 

Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆.Ε. ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ                                                                              

 

 

ΞΕΝΟΦΩΝ Α. ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ 

  

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές µονάδες 

2. Εκπαιδευτικούς 

3. ∆.∆.Ε. οργανικής θέσης 

ΑΔΑ: Ψ7ΧΡ46ΜΤΛΗ-6ΚΕ


		2022-07-27T10:43:14+0300
	Athens




